
I2A(

MUNICIPIO DE MARMELEIRO
ESTADO DO PARANA

AVrSO DE HOMOLOGAÇAO
pnncÃo pRESENcIAL N" rr2r202r - pMM

PROCESSO ADMINISTRATIVO N' 17 7 I2O2 I.LIC
TIPO: Menor preço unitário por item.

Torna pública a Homologação e Adjudicação do Pregão Presencial n" 11212021 - PMM,
cujo objeto é a contratação de empresa para prestação de serviços médicos, na
especialidade de Urologia e Reumatologia. A empresa habilitada é:

A empresa CLINICA DE UROLOGIA DR. LUIS FERNANDO DIP EIRELI - ME, inscrita no
CNPJ/MF sob o n" 26.601.720/0001-04, vencedora no item 01, perfazendo o valor total de R$
40.000,00 (quarenta mil reais).

Marmeleiro, 05 de outubro de202l

de Marmeleiro

CNPJ: 76.205.665/000 I -0 I

Avenida Macali, no 255, Centro - Cx. Postal 24 -CEP 85.615-000
E-mail: licitaoaol4)rnarrreleiro.or'.eov.br / lioitacao02lÐmarmclc'iro.pr.sov.[rr - Telefone: (46) 3525-8107 / 8105



r?rR

elHç3

DIÁRIO OFICIAT ELETRONICO
MUNICÍPIO DE MARMELEIRO - PARANÁ

QUARTA-FEIRÀ6DEOUTIJBRODE202I ANO: lll :

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EDIç.A,O No: 1086- 18 Pág(s)

AVISO DE HOMOLOGAçÃO PREGÃO ELETRÔN|CO No 057t2021- PMM - EXCLUSTVO PARA
ME E EPP PROCESSO ADMINISTRATIVO NO 086/2O21.LIC

MODALIDADE: Registro de Preços.
TIPO: Menor preço unitário por item.
Torna pública a Homologação e Adjudicação do Pregão Eletrônico Pregão Eletrônico n" 05712021 - PMM, cujo
objeto é a contratação de empresa para fornecimento de EPls (avental, máscara, sapatilha e touca) para atender
as necessidades do Departamento de Saúde. As empresas habilitadas são:
A empresa MARINGA HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E CORRELATOS, inscrita no CNPJ/MF sob
o n' 07,396.733/0001-36, vencedora no item 03, perfazendo o valor total de R$ 10.500,00 (dez mil e quinhentos reais).
A empresa NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANçA ElRELl, inscrita no CNPJ/MF sob o n"
24.402.90310001-67, vencedora no item 05, perfazendo o valor total de R$ 5.975,00 (cinco mil novecentos e setenta e
cinco reais).

,-.A empresa TRE 3 COMERCIO E REPRESENTAÇAO ElRELl, inscrita no CNPJ/MF sob o no 27.763.50810001-06,
vencedora no item 01, perfazendo o valor total de R$ 35.880,00 (trinta e cinco mil oitocentos e oitenta reais).
A empresa DESS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n"
35.630.905/0001-20, vencedora no item 04, pertazendo o valor total de R$ 850,00 (oitocentos e cinquenta reais).

Marmeleiro, 05 de outubro de 2021

Paulo Jair Pilati
Prefeito

AVISO DE HOMOLOGAçÄO PREGÄO PRESENCTAL No 112t2021- pMM PROCESSO
ADMINISTRATIVO NO 177 12021 -LIC

TIPO: Menor preço unitário por item.
Torna pública a Homologação e Adjudicação do Pregão Presencial no 11212021- PMM, cujo objeto é a contratação
de empresa para prestação de serviços médicos, na especialidade de Urologia e Reumatologia. A empresa
habilitada é:
A empresa CLINICA DE UROLOGIA DR. LUIS FERNANDO DIP EIRELI - ME, inscrita no CNPJ/MF sob o n"
26.601 .72010001-04, vencedora no item 01, perfazendo o valor total de R$ 40.000,00 (quarenta mil reais).

Marmeleiro, 05 de outubro de 2021

Paulo Jair Pilati
Prefeito de Marmeleiro

TERMO DE RATIFTCAçÃO DE DTSPENSA DE LTCTTAçÄO No 044t2021

Fundamentado no inciso ll do art. 24 da Lei 8.666/93, RATIFICO a DISPENSA DE LICITAç ÃO no 04412021, cujo objeto é
a contratação de empresapara aquisição e instalação de calhas e rufos, que serão utilizadas na manutenção do telhado
do CMEI Regina Veronica Muller e CMEI Hilda Berlatto Vivan, para eliminar constantes vazamentos de água em épocas
chuvosas, nos termos da documentação acostada ao Processo Administrativo no 19712021 .

A contrataçäo deverá ser concretizada nos termos da elaboração efetuada pela Comissäo Permanente de Licitação
nomeada pela Portaria no 6.597 de primeiro de outubro de dois mil e vinte e um, como segue:
Contratada: CLAUDEMIR CARDOSO & CIA LTDA, inscrita no CNPJ no 32.792.449/0001-26.
ValorTotal: R$ 11.164,11 (onze mil e cento e sessenta e quatro reais e onze centavos).
Pagamento: O pagamento será realizado até o 15" (décimo quinto) dia útil do mês subsequente à emissäo da nota fiscal.

Marmeleiro, 05 de outubro de 2O21

Paulo Jair Pilati
Prefeito

tcp
Blasil
'Ì=t

Diárlo Oflclal Asslnado Êletronicamente com Certiflcado Padrão ICP-

Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a

Medlda Provlsórla22OO-2 do Art. 10c de 24.08.01 da ICP-Brasll

O Munlclplo de Marmelelro dá Barantla da autentlcldade deste
documento, desde que vlsuallzado através de

httÞ://www.marmeleiro.pr.gov.brl no l¡nk Dlárlo Of¡clal.

Inicio

Página 9



¿É JUKNALI,'EBELI'RAO 6.10.202l - N" 7.302

'ñrilrunFÆ86ru4@& 
r.d

ü 2¡ tD D^ ruÞq 6¿rq E 
'lMr.cÒ 

EÑ - Æ¡
¡¡r2 . c.ñù. - È¡ncl.c. ùrt!¡oltr - f,tl

ÍrliÀt Dr clltclo &s ¿xDcut^o:!r ucro Dr mcu, cta tr
029,rrr.¡¡r-0r;
.ñ Lu0¡: lirÌrr. ¡Mt, t¡ P6r¡rr àt úr!
t4ilot.^..nte ].eil tt lo. o ù,\ i!¡ ¡uror ¡rût¡!r.ùJt Irh Ý i¡

d. ¿rñoo rot, ð¡¡¡ r.Þ tsñr e
m¿.rr&r¡ ¡ ¡¡o¡úéô óc d

4 t.Þ9!¡tr trrar

¡túdt¡rdÙ E. r¡lr¡l20rr, nt.rulr a r¡! ô ÿ.!ttr4o . rù ù

¡rúù ¡uh - ¡0l¡2l¡o0r, ¡ù. ñt ¡¡¡/roo., hú. r!ô.tbtrr¡@¡ o
hoior¡rr.¡.¡ ¡0l r¡r¡ pF¡b D¡grÁlo ou ¡r.

¡.rn pr¡!¿r¡e¡ bb¡ Èb¡ b¡rL FÙ 9{ùu¡ e úbth. rudr
d¡ dò.¡¡¡¿ ,ud'¿¡¡l

,ùpr¡crù¡Jô3r -!i¡ro¡..s.ñltr¡cd, [c r.¡¡r,
!ùr¡l¡e¿ qu. ¡r

,L!ro - fo¡¡ñ !Ìú:(¡idâ¡, !ú¿{ torûi Þ¡.ãoÀr.¡ or
¡þ ¡::. 2lt! ¿! cM¡r{ úr ¡rß¡r¡q clv¡t¡ .oror¡rr

¡ Éir¡c¡ô r¡ F¡¿r á¡.Nr¡d: ¡¿rÀv¡¡ ø 0él*r, uFc¡-!4.dlrr¡ dt
crl¡iìc¡ cs p!.:o c. rù lrrLñ¿¡l
1...1 cgN¡t.¡d.¡ ! cdrs0iclro r.cor¡¿¡1ù!. t.,,r r¡ù¡¡tico !ùt!rù¿,
rr /ù ñ¡lo ¿¡ :0tì. Mrhþ rý¿'{ilrM ft ¡oq¡¡

di r¡¡ã¿l¡c. ¡rtrr¿É¡ [.t¡di
& Ý¡:¡nú, .u dúcrãÞ ú! Jel[î ¿u ¡¡o
vtiio ó $ ¡,n?ô1llô:¡), !¡òdâ¡tr rrrfr, .¿rr!t.r

Àmm¿krÀr c.i o
d.cu¡ño do Dr.:o.À lr¡Dro, i.:Á.orildo.uridor úrpiq¡ùl Þr¡

bb¡l. 4.xr¡ e .d¡. ¡.rb

r ñ /t 
^ 

ASSoCTAÇÄoREGTONALDESAÚDEDoSUDoESTE

AK$53$N31Ëä{ri,l'6r1ff 
;i,"$'¿',î:Á',H'r!',:i""Í:i

facÂo

À PE8ßld dá AftS$, ¡omcú' ¡mt{¡ d¡ R(drçùo r'5ß¿0¡¡, d.2rôM021, oh Mpñhunh ¡u

dhpoîo nodr. ¡W, T Ì'qd¡ Ld ltu|8.ú69]. hrhhçlú Gorìpkrncnr¡i ¡onn{r públtdoo N¡u[¡.

Plr;cÄo rRtrENct^L N. u¡o¿ù¡r.

ttoct^sso 
^onfl 

iltslRATrvo N' ø!¡0¡ j.

0&lt1o¡ O¡r¡trÉo d¡ N'o jr¡ddlq ¡rñ roh{.tùrñr¡¡ d. Err.rblr d( .rtdtrnrr il. ùrô

cslùilr0 dN rl0ñ dr A¡shç¡o nqbni d! Scúdr do SudñG 
^16\. 

ido ¡sfdo dr tZ

ùld.J rù6, dc Nodocm r ki ¡.dó& 2l dùJùñh,dc l9l.
nF-SULT^lnr

LOTE EMrRF-S^ \'ENCEDO|U- POtr r¡lE ÿ^LOÅ(nt)

LTDA

0t AELINK¡ rY'UA LTDA

ð¡ilt^Kl cyn,a tt DÀ 4¡.¡50,00

ADLINKI.SOUA LïD^

v^L(nt Tr¡TAl, D^ L¡CII ç,\O U 207.[¡7¡lr (Dtrr¡nto¡ o ¡.t. nlli okM¡to¡ o qùaFit¡ .
Fh ftùb c olhnh .ci lrÿuì

ftorsÁ" Þ..-.i=cDsrru te:j +,.
ote?sãc5.G¡f '---

Eldu CÀlltrf¡l¡rù

AVISO DE DAÍADE LICITACÄO
EDITAL DE pREGÄo pREsENcnL I't", 018/2021

pRocEsso AD[¡rNtsrRATtvo N0. 047/2021
IIPO MENOR PREçO- POR ITEM

(LBl n.'8.666/93, sd.21lLei n.o 10,520/02)
OBJETOT Conltrlaçåo omp¡oæ pars ptsslaçåods gory¡ços para gxæução do PG

jolo Báslco d€ reloma e plnlutr da un¡d8d€ do CAPS Aolil. slluado na Rus Rlool€lo
Andróoli, 17, Cenlrc, Mam8lelrciPR e da unldade CAPS Il. s¡luado na Rod. Coñlomo
VilöiloTralå.no, 501, Agua Brsne, Fßncl$o BotkåoiPR (anexo s ARSS-Assoclaçåo
R8çlonsl de Ssúde do Sudo€slo).

CREDENCIAI\¡ENTOE ENIREGA Ð0S ENVELOPEST As 09h00min do dla 21 ds
oulubo do 2021.

ABERTURA DAS PROPOSTAST 0¡a 21 do oulubro do 2021, lão logo Ecâbo o
çrodenclamen.to.

0s inl€rssdos gm pårllclpar da prssnls licllaçåo, podsråo obl€r o odllsl com.
pl€lo € sous anexos, lncluslv€ lomo de rolÊráncia e/ou prolsto bàslco lunto å sodg da
ARSS no Sðlo¡ de Uc¡l8cö6. ou tinda, solicllE¡ v¡a eñô¡l llclbôãrúoâruns.orc ou
p€lo Fone/F6x (46) 35200918. €m conlomldrde com o contldoõ srl. 40, lV ds-Lsl
8.666/93.

Franç¡sco Bollråo/PR,05 d€ outubrc ds 2021.

clo$'áfi:ctrsfil^.Fr-:="r^v¡m =j:::=orüs?fi.Ê:T-'-
Eloh CÀl¡¡¡F.Ý.h

Pqoild^ñ
ErrRATo DO CoNlRAlo N' 100/2021

tNEXtGtEtLtDADE DE.IC|TAÇÄO No 07/2020
cHAMATVEN'ro púBLrco'N. 003/2020

conrElant€iAssoctAçÀo REGTqNALDE SAÚDE oo sUooEsTE,
Conlralada: INSTITUTo DE SAUDE DE 00lS VlZlNH0S. ISDV

objelo: Resdequaçåo do objslo da prcslaçåo ds æry|ço do @ntÊto o¡iglnårio
1 00/2021 , com lnclusáo d6 lloîs 9t 11; 12i 25i 22;23

Prczo; Segw lnallBrådoi
FoÍoi Conaræ de Frarclsco Belkåo/PR,
Francis@ B€llrò0, 05 do oulubrc de 2021,

RIcARDoANTONIo oRIINÃ
PRESIDENTSARSS

EXTMTO DO CONIRATO Nl 119¡2021

tNEXrGtBtLtDÀDE DE LtcrTAÇÂ0 N, 004n019
CHAMAIVENTO PUBLICO N" OO4/20I9

conr¡orånler AssoctAçÄo REGToNALDE sAúDE DO SUDOESTÊ.
Conlraladei INSTITUTo DE SAUDE DE DOIS VIZINHOS. lSoV

obþto: CREDENCTAMENTO DE PESSOAS JURfDtCAS PRESTADORAS DE CON.
SULTAS E SERvIçOS MÊ0lCOS NAS ESPECIAtIDAoES DETANES'IESl0LoGlA,

Pr@o: l¡lcl¡ndo no d¡ã 04/10/2021, com lémino nodis01h1n022
Vaior:fi$ 21.600,00 (vinlo um mll e s€lsænlos reais)
Foor Comar€ de Fråndsæ B€lkåo/PR.
Franci6co Bôltrå9, 05 de oulubrc de 2021.

RIcARDOANToN¡o oRTINÃ
PRESIOENIE/ARSS

Prefeitura Municipal de Verê
rERMo DE HoIVoLoGAcÄo E ADJUDIcAcÃo

LrclTAçÄo: 69/2021 . MoóALTDADE . DrspÉNsA
OBJETo: Conlralaçäo de smpresa par8 ssryiço de r€capagam sm pnsus 1.400x24.

Em cumprim€nlo m dispGlo no Ê¡1.109, pa¿grafo ¡ da Lel 8.666, ds 21 ds Ju.
¡ho ds 1993, lo¡na.ss publico o resullado da licilåçào em ep¡grãle, ap¡esenlando o(s)
vonc6do(6s) Þolo cdládo M6nor Proço Porlloñì

Valor lolal dos gaslos com a licilaçåo no 69i2021 - Dispr¡sa: R$ 16.000,00 (Dezss.
seis MlReais).

Homologo e adludico I presnlo licllaç¡o,
Vorô - PR,06 d€ oulubro ds 2021.

AOEMILSO ROSIN
PRÊFÊIIO MUNICIPAL

unldades de praças/msu

Comarca de
- Prels¡lo Munlcipal

Prefeitura Municipal de Nova Prata do Iguaçu
AVISO DE

Prefeitura Municipal de Marmeleiro
TERMo DE RArFrcAçÄo DE DrspENsA DE LrcrTAçAo N.044/202i

Fund-EñBnlsdonolnciso lldoart.24 da Lsl 8.6ô6/93, RATIFICO a 0ISPENSADE LlCl.
TAçÀO n" 044/2021, cujo obj€to ó I ænrsraçåo do;mpros p¡rå åqulslçio s lnslslo-
çàodeælh8s s rulos, quo soråo ulilizadss nåm¡nulonçåodo ls¡hadodo CIVEI Regina
V6rcnlca Mull€r I CMEI Hllda 8€lslto Vivan, para olinins¡ ønslanto¡ vazsmenlos
d0 ågu8 !m ápocas chuvosas, nos lemos da documgnlaçào aøslada m Prccasso
Admlnlsrâilvo no 197/2021.
Aconlratsçåo doverá 60r concrgtizsda nos lsmos da olaÞoraçäo ololuada p8la Comls.
6å0 P€manônle do Llc¡laçåo nomoade p6lE Podaria n" 6.597 do pilmeko de outub¡o
de dols mil € vlnlo € um, como s€gue:
Conlralada: CLAUDEMIR CARoOSo & CIA LToA, ¡nscila no CNPJ no
32.792.449/0001-26.
Valor'lolal: R$ 11.164,11 (onze ml¡ e ænlo o 8€ssenla o qualro rosis e onzs ænlavos).
Pogamonlor 0 pagsmonlo seÉ realizsdo aló o 15" (dáclmo qulnto) dia úlil do môs
8ubs€quenle â onlssåo ds nola fisc0l.

M8meleirc,05 de oulubro do 2021.
PauloJsir PllBli

Prcfoito

lÊR¡,ro DE RATTFTCAçÃo DE DTSPENSADE LtcllAçÄo N"045/2021
Fundamqnlado no l¡clso lV do srl.24 da Le¡ 8.666/93, M'flFICo I oISPENSA DE
LICITAçAO n" 045/2021, culo obloto ó I conlr6taçåo dè smprss paE fomsctmsnlo
dg lello € complemsnlsçåo nulricional porordsmjudlclal, alendendo gs nscassldådgs
do Dspadamonlo ds S8úde, nos lermos da documg0l8çåo acostada m Prcc€ssoAd.
mlnlstrclivo no 199/2021,
A conlrôlaçåo deverá ser concÞlizada nos l€mos dB o¡aboßçåo ololuoda pels Comis-
såo P€rmangnlo d€ Licilaçåo nome¡da pela Podaria n" 6.597 de primoiro de oulubrc
de dois mll e vlnle e um, como sæue:
Conr6rada:AC- ¡,lATERtAtS t\4ÉDtCoS LTDA. Inscdta no CNPJ no 11.138.620/0001-
08.
Valon R$ 5.276,00 (clnco mll eduzonlG e selonlo o tris ro¡ls),
Conl6tada: S & R DISTRIBUIDoRA LTDA, i0scilla no CNPJ no 04.889.315i0001.92,
Vâlor R$ 564,08 (quinhgnlo8 e sossgnla I qualro rcals 9 ollo csntsvos).
Conlnl!ds: 0UELI LAURABATISTELLAEIRELI, lnscrila no CNPJ n0 29.312.473i0001.
06.

0 e
I e

0

do oulubro do 202í.
P¡loli

TERMo DE FATTF¡CAçÄo DE DtspENsÀDE LtctTAÇAo N'046i2021
Fundam€nlÊdo no lnclro ll do sr1, 24 da Lei 8.666/93. RATIFICO I DISPENSA DE
LICITAçÄO n'046/2021, cuio objeto ó I ænùalaçåo ds €mprcsa p8ra loæçåo ds brin-
qusdos infláv8is psra æmemoraçåo do dia das crisnças nrs sscohE s CMEIS dasla
municip€lld0dg, nos lomos da documentaçåo a@slsd8 so Procæ Admlnislmtlvo
no 20112021.
A@nlrcl9çåo dev€rá sot concrellzads nos lemos d¡ elsboraçäo efeluadâ pela Comls-
såo Pomanonle do Llc¡hçáo nomoadå p€la Po¡tarh no 6.597 ds pdmdrc do oulub¡o
do dois mllo vinle ô um, @mo !@uol
Conlralada: DIECKSON LEONIR TESKE 05620670945, lnscdta no CNPJ n"
14.993.678/0001-27,
Vâlorlotâl RS 8.350.00 (ollo mll o kozonlG e clnqu.nte rc€¡6).
P8gamenlo: O psgamnlo ssrá roâlizado âló o 15" (décimo qulnlo) dl8 útll do més
6ub3gquonls à emis6åod6 nol6 lìsæ|.

¡áam€lsirc,05do outubro ds 2021,
PauloJak Pllal¡

prcfelto

PREGÄO PARA I\¡E E EPP

Pngåo Elokôn¡-

máEcara,

DE MEDICAMENTOS Ê
Inßdllå wnædorâ no¡lem
valorlolal

MEDICO HOSPITALARES
LTDA, ¡nsrila no CNPJiMF Eob o n' 35,630.905/0001.20, vsncedoE no llom 04, psr
lazendo o vålor lol.l do R$ 850.00 (o¡locañtos o cinquÊñla ßsi6).

M8rmelolm.05 do oulubro ds 2021.
Paul0 Jalf Pllal¡

profã¡lo

_Avrso DE HoMoLoGAÇÄo
PREGÃo PRESENCIAL No 112]2021 - PMM

.Lrc

8
é

Aompresa

PROCESSO
TIPO:

No

de

EIRELI - ME, ins-

AV¡SO DÊ LICITAçAO
PREGÄo ELÉTRÖNtco N" 115/2021 - pMÀt: ExcLUstvo PARAME E Epp

PROCESSO AD[4INISTRATIVO NO 1 84/2021.LIC
TIPO| l¡snor preço globâl porll€m,

OBJETO: Conkalação ds €npross paß 0qu¡s¡çáo de glekodoméstlcos, elotrönicos
e móvois, al€nde¡do a nocess¡dade ds Associaçäo de Pais € Amigos dG Excepcio-
na¡s (APAE), confome Emenda Palamenlar n0 38140004, conformo especilìcaçöes e
quanlidadôs conslanles noAn€ro I - TERMo DE REFERENCIA.
RECEBIMENTo DAS PROPoSTAS: A pârlir d8s 08i30 horu do d¡a 00 de oulubro
dø2021.
lËRMtNO DO RECEBIV|ENÌO DAS PROPOSTAST Atá às 09:00 horas do dia 22 de
outubro de 2021.
lNfCl0 DASESSÄ0 DE DTSPUTA DE PRECOST às 09:00 horas do dia 22 de oulubro
de 2021.
Paß lodas as relerônclss de lsmoose¿ obsoNado o horádo de Brællia lDFl.
LOCAL: rlw.comprcsgovemaménla6.gotrbr'Aæsso ldentlficado no link . liéiþçõ€s'.
AOUISIç4o DO EDIIAL: Sllos w.comprasgovornamentals.gov,br e w.mame-
leiro.D¡.oov.br
TNFORTúAÇoES| (46) 3525-8r07 ou (46) 3525-810s.

lMarmeloko, 05 de oulubro de 2021.
Thals Vorglnlo B,avå

PrggoBia

Avrso DÊ LrcrTAcÂo
PREGÃo ELÊTRôNtco N' 116i202i - p[4M - CotM tTENs EXcLUS¡vos É coM

oOTARESERVADAPARAME E EPPEAMPI-AoONoORRËNoIA
PR0CESS0 ADt\¡rNrSTRATrV0 N" I 85/2021.1rC

MoDAL¡DADE| Reglsùo de Preços,
TIPO: lt¡onor proço globel por lolo.

OBJETo: Conl.alaç¡o dB smpresa psra loroecimenlo de malorlais, suprimsntos €
equipamsnlos de ¡nlomál¡ca, .conforme gspgc¡licsçôes o quânlidad0s co¡slantes no
Ansxo I -TERMO DE REFERENCIA.
RECEBIMENTO DAS PROPOSIAS: A partr das 08i30 horas do dla 06 ds oulubro
de 2021.
TËRMINO DO RECEBII,IENTO DAS PROPOSTASI AIó àS OgIOO hOrâS dO diA 25 dE
oulubro ds 2021,
lNlclo DAsEssÃo DE DTSPUTA DÉ PREçOS| às 09:00 hofss do d¡¿ 25 de outubfo
de 2021.
PaÉ lodas as refsÉnc¡as dB l€mpo s€rá obsoryado o hoúdo de Brssllia (DF).
LOCAL: WW,comÞrægov€rnamenllls.govbr "Ac0sso ldsnlifìædo no link - lic¡lBç¡es'.
AOUISIçAO 0O EoITAL; Slls w,comprasgovemamenlals.gorbr I w,marme'
lsirc.orooubr
rNFCiR|üAçoES: (46) 352$E107 ou (46) 35258105.

It4ameleko, 05 de oulubro de 2021.
Thals V€rglnlo Brava

Prggog¡¡s

_ AVtso DE HoMoLoGAçAo
pREGÄo ETETRôN|co N" 100/202i - pMrut

PR0CESSO ADtVINTSTRA1VO N0 1 61/2021.1tC
MOoALIDADET Rsglslro dE Preços.
TIPO| lvlonor preço global do lols.

Toms públlca a Homologaçáo € Adiudi€çào do Prcgåo Élêùònico no 100i2021 -
PMIV, cujo objelo ô a conlEtaçäo de ampresa €spælal¡zada na oxecuçåo de E€ryiços
de poda de áryorss de poqusno, médio I grandg porle, sbEngendo as rspadiçòes e
vias públiBs do peilmslro uùãno no municlpio de Mamsleio. Asmprsss hsbil¡tåda él

A€mprcsa C J L. POoAS & REMOCAO DE ARVORES LTDA, Inscrita no CNPJ/
MF sob o n' 13.776.079rc001-99, v€ncodoE no lole 01 - ¡lsns 01 so 03, perlazendo
o vslor lolal dB R$ 2ô2.197,10 (duzsnlos o sssgnh o dois mil conlo g novents s sot€
r€als e dez cenlavos),

Mamelolro,0S de oulubro dB 2021.
PauloJair Pilali

prele[o

AVISO OE HoMoIoGAcAo
pREGÄo ELETRôNtco N" r02n021 - pMM - EXcLUstvo PARAME E Epp

PR0CESS0 ADMTNTSTRA'IV0 ND 163/2021.1tC
IVODALIDADE: Regislrc ds Pr€ços.
TIPO: lvenor proço ur¡lârio por item.

Toma públlcå I Homologaçåo € Adjudiæçåo do Pregåo Elslrônico n0 1022021 -
PMM. cujo objelo ó I conkalação ds €mprgsa påra lomecimenlo de gåneros alimenll-
cios nå0 pereclvsis e per€clveis para o Programa Nacionsl dsAlimonlâçåo Es@larem
alsndimgnlo 6 uoldadBs educacionâls da r€ds munlcip¡l de snsino do l\runlclpio de
Marmelelrc.As €mp¡esas hablllladss sáol

A empr€sa COI4ERCIAL FRANSoUZA ElRELl, lnsilla no CNPJ/MF sob o n'
'11.399.644/0001-10, vencodorê nos lleos 01,04,05,06, 07,08 s 09, porlâz€ndo o
vrlorlotaldo RS 10.229,60(dez mllduzenlosevinloe nover€a¡s ss€sssnlaconlEvos).

A emprosa AGOSIiNEÌrO ALTMENTOS LToA, inscrita no CNPJ/|!¡F sob o f
40,610.881/0001-87, vsnædora nos ¡lons 02 e 03, pedazondo o valor total ds R$
7.708,10 (s€le mll solecanlos e ollo roais o dezcenlavos).

¡,,lameleko,05 do oulub¡o de 2021,
Paulo Jak P¡lål¡

Prel€llo

AVISO DE HoMoLoGAcÂo
pREGÄo ELFrRôNrco N" r03/2021 - pM¡r- EkcLustvo PARAt\rE E Epp

PR0CESS0 ADMTNTSTRAItvo No r66/2021.1rC
TIPO| l\4€norproço global por ilem.

Toma públlca I Homolog8çåo e Adjudicaçåo do Pregåo Elelrônlco no 103/2021
- PMM, cujo objelo ó a contralåç¡o do omprls pgra proslaçåo de seN¡ços d6 lì-
s¡ole¡apia, ulilizando o mélodo Pediasult com oqulpamsnto PR0Ì0C0L. Asmpßs
håbllllâds é:

A emprN LIGIA GUINDANI GEHLEN , inscrila no CNPJ/MF sob o n'
13.486,8,48/0001-14, vencedora no llcm 01, perlszsndo o valor lotal de R$ 21.600,00
(vinlo e um mll s sels@nlos reals).

lvarmol€ho,05 de outubrcds 2021,
PauloJalr Pilati

Prefe¡lo

3ô,400,00 (lrinta o

PREGAo

llsmn0 getlazendo01,

2021.

no 106/202f -
llmpozs s

ffi

Atos ulrctats

PRTFEÌTTJRÂMTJNICIPÆ

BEI-AVISTADACAROBA
AVISO

Pregäo Elelrônico N" PRgZ2021
O MUN¡C|P|O DE BELA VISTA DA CAROBA, Eslado do Paranå, por ssu Prsle¡lo

f\runiclpal, Senhor GELSoN lvlAFFl, no $o de suas alrlbulçóes lôgais, laz ssbsr s
TORNA PUBLICO, quo se gnconlru abslo o prcsonlo Edilal do Llcilaçào, ña moda-
lidadE Pregáo Elelrônlco, do l¡po Monor preço Lolo, que 6€rá ¡ogldo pela Lei Fodg¡ol
10.520/02 de 2002, Lei 8.666, ds 1993. Loi Complemsnts¡ no 123, do 2006, Lel com.
plemgnlarFôdo¡al 117, d€ 2014, Decrelo Federul 10.024 de 20'19 edemais l€gislåçôes
apllcåvô¡s, para a llnalidado âbåixo 66pocilìcãde:

!. oBJElo DA LrctTAçÃor coNTRATAçÃo DE Êt\4pREsA PARA coNFEcçAo
DE UNIFORI\¡ES ESCOLARES DAREDE MUN¡CIPAL DE EDUCAçAO,

2. VALOR DA LIC|TAçÄOi R$ 159.727,10 (csnto s c¡¡qu€nla o noýe mil e sotocer
tos o v¡nls o rgls rosls e dsz cênlav6).

3.0ÀTA0EABERTURAi Dia l9/10/2021, às 08i30 horas.
4, LoCAL DAABERTURA| wjidlacoes.e.æm,br
O Edilal eAne¡os oslaráo disponlveis na plalalorma de lic¡laçÕss noendareçow,

llcllacoes-e,æm.bi
8elê Visl€ da C€roba - PR - 5 ds oulubo ds 2021.

GELSON MAFFI
. Prefsilo lvlunicipal


